РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.png]

      ГЛАВА

муниципального образования – Шиловский  муниципальный  район Рязанской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.11.2011 года № 698
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 29.07.2011 года №550 «О переводе  на новую систему оплаты труда с 01.09.2011 года  муниципальных образовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 29.06.2011 года № 259, в целях реализации основных направлений модернизации образования:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 29.07.2011 года №550 «О переводе  на новую систему оплаты труда с 01.09.2011 года  муниципальных образовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области»:

1.1.Пункт 1 данного постановления изложить в следующей редакции:

«1.Перевести на новую систему оплаты труда с 01.09.2011 года следующие общеобразовательные учреждения муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области:

	1.
	Филиал муниципального образовательного учреждения Шиловская средняя общеобразовательная школа №1 муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области , расположенный в селе Красный Холм

	Филиал муниципального образовательного учреждения Шиловская средняя общеобразовательная школа №1 муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в поселке  Прибрежный.

	2.
	Филиал муниципального образовательного учреждения Шиловская средняя общеобразовательная школа №2 муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Тимошкино

	3.
	Филиал муниципального образовательного учреждения Шиловская средняя общеобразовательная школа №3 муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Задубровье

	4.
	Муниципальное образовательное учреждение  Ерахтурская средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

	Филиал муниципального образовательного учреждения Ерахтурская  средняя общеобразовательная школа   муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области,  расположенный в селе Нармушадь

	5.
	Муниципальное образовательное учреждение  Борковская средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

	Филиал муниципального образовательного учреждения Борковская средняя общеобразовательная школа  муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Свинчус

	6.
	Филиал № 1 муниципального образовательного учреждения  Желудевская средняя общеобразовательная школа  муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Сасыкино

	Филиал № 2 муниципального образовательного учреждения  Желудевская средняя общеобразовательная школа  муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Сасыкино

	7.
	Муниципальное образовательное учреждение  Инякинская средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

	Филиал муниципального образовательного учреждения   Инякинская средняя общеобразовательная школа  муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Тырново

	Филиал муниципального образовательного учреждения   Инякинская средняя общеобразовательная школа  муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Аделино

	8.
	Муниципальное образовательное учреждение  Мосоловская средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

	Филиал муниципального образовательного учреждения Мосоловская

средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, расположенный в селе Лунино

	9.
	Муниципальное образовательное учреждение  Занино-Починковская средняя общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области

	10.
	Муниципальное образовательное учреждение  Санская основная общеобразовательная школа муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области»

1.2.Пункт 5 постановления читать в следующей редакции:

«5.Считать утратившим силу с 1 сентября 2011 года постановление главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от18.12.2006 года №784 «Об утверждении положения об оплате труда работников образовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области» для общеобразовательных учреждений, дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования детей района.»

1.3.Дополнить  постановление пунктом следующего содержания:

«6.Распространить на вышеназванные учреждения действие Постановления Главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 25.02.2011 года № 99 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и Положения о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, перешедших на новую систему оплаты труда» и Постановления Главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 22.06.2011 года № 434 «О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области от 25.02.2011 года № 99 «Об утверждении примерного Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области и Положения о порядке стимулирования руководителей муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области, перешедших на новую систему оплаты труда».

1.4.Пункт 6 постановления считать пунктом 7.

2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области.

3.Данное постановление вступает в силу с 1сентября 2011 года.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования – Шиловский муниципальный район Рязанской области по социальным вопросам Л.Н. Агафонову.

Глава муниципального образования –

Шиловский муниципальный район                                В.М. Фомин